（第５条関係）

 令和   年  月  日

多賀城市体育協会会長 様

                                   団 体 名

                                   代表者名                      印

                                   申請者氏名                     印

多賀城市体育協会助成事業報告書

 令和  年  月  日付け多体協第  号で通知のあったこのことについては、事業が完

了（中止）したので、多賀城市体育協会助成金交付要綱第５条に基づき関係書類を添えて

報告します。

記

 １ 助成事業名

  大会開催助成事業

    大会名：

    開催場所：

    日時：

 ２ 添付書類

【事務局処理欄】

会長 副 会 長 事務局長 事務局次長 職 員

 専決

 専決

 専決

受 付 日

（第５条関係）

 令和   年  月  日

多賀城市体育協会会長 様

                                   団 体 名

                                   代表者名                      印

                                   申請者氏名                     印

多賀城市体育協会助成事業報告書

 令和  年  月  日付け多体協第  号で通知のあったこのことについては、事業が完

了（中止）したので、多賀城市体育協会助成金交付要綱第５条に基づき関係書類を添えて

報告します。

記

 １ 助成事業名

  大会出場助成事業

    大会名：

    開催場所：

    日時：

 ２ 添付書類

【事務局処理欄】

会長 副 会 長 事務局長 事務局次長 職 員

 専決

 専決

 専決

受 付 日

（第５条関係）

 令和   年  月  日

多賀城市体育協会会長 様

                                   団 体 名

                                   代表者名                      印

                                   申請者氏名                     印

多賀城市体育協会助成事業報告書

 令和  年  月  日付け多体協第  号で通知のあったこのことについては、事業が完

了（中止）したので、多賀城市体育協会助成金交付要綱第５条に基づき関係書類を添えて

報告します。

記

 １ 助成事業名

  講習会開催助成事業

    講習会名：

    開催場所：

    日時：

 ２ 添付書類

【事務局処理欄】

会長 副 会 長 事務局長 事務局次長 職 員

 専決

 専決

 専決

受 付 日